АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«05» октября 2023г.                                                                                №668

О передаче полномочий по ведению реестра получателей социального сертификата и реестра исполнителей услуг
В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от  7 сентября 2023 года № 622 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального района «Хилокский район» и постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от  15 июня 2023 года № 67-р «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальными сертификатами»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Передать муниципальному опорному центру дополнительного образования детей муниципального района «Хилокский район», созданному на базе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества «Вдохновение» функции по ведению реестра получателей социального сертификата в целях исполнения муниципального социального заказа на оказание муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих программ».
2. Передать муниципальному опорному центр дополнительного образования детей муниципального образования, созданному на базе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества «Вдохновение» функции по ведению реестра исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
И.О. главы муниципального района                                             А.Н.Ермолаев
 «Хилокский район»